
Antsla Vallavalitsus

K O R R A L D U S

Antsla 22. september 2021 nr 2-3/385

Üldplaneeringu ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise aruande eelnõu 
avalikule väljapanekule suunamine

Antsla  valla  ÜP  koostamise  eesmärgiks  on  haldusreformi  järgse  Antsla  valla  territooriumi
ruumilise arengu põhimõtete ja suundumuste määratlemine 15 aasta perspektiivis. Üldplaneeringu
koostamisel  on  põhifookus  valla  strateegiliste  arengueesmärkide  elluviimisel  läbi  ruumiliste
eelduste  tagamise,  ennekõike  ehitustingimuste  ja  maakasutuse  määramise  kaudu.  Väärtuslike
maastike määratlemine, rohevõrgustiku täpsustamine ning tootmismaade määratlemine.
Üldplaneeringu  ja  keskkonnamõju  strateegilise  hindamise  eskiis  on  koostatud  kogu  valla
territooriumi kohta.
Üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu avaliku väljapaneku ajal
kirjalikult  arvamusi  esitanud  isikutele  teatab  üldplaneeringu  koostamise  korraldaja  oma
põhjendatud  seisukoha arvamuste  kohta  ning  avaliku  arutelu  toimumise  aja  ja  koha 30 päeva
jooksul pärast avaliku väljapaneku lõppemist.  

Võttes aluseks planeerimisseaduse § 82 lõike 1, Antsla Vallavolikogu 10.04.2018. a. määruse nr 13
„Antsla Vallavalitsusele ülesannete delegeerimine” § 1 lõike 1 punkti 15, 

Antsla Vallavalitsus annab korralduse:

1. Korraldada üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu avalik 
väljapanek 11.10.2021-10.11.2021 tööpäeviti Antsla valla administratiivhoones, aadressil F. R. 
Kreutzwaldi tn 1 Antsla linn, Kuldre raamatukogus, aadressil Kuldre küla Kuldre kool, Tsooru 
raamatukogus, aadressil Tsooru küla Tsooru rahvamaja ning valla veebilehel 
https://antsla.kovtp.ee/uldplaneering,

2. Üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu avalikust 
väljapanekust teavitatakse hiljemalt 14 päeva enne avaliku väljapaneku algust planeerimisseaduse 
§ 76 lõigetes 1 ja 2 nimetatud isikuid ja asutusi ning avaldatakse avalikustamise teade Lõunalehes 
ja valla veebilehel https://antsla.kovtp.ee/uldinfo.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.



/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Kurmet Müürsepp 
abivallavanem 
vallavanema ülesannetes

Kersti Käis          
vallasekretär


